Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 – Centro – Ribas do Rio Pardo/MS

CEP: 79180-000

Tel.: (67) 3238-1175

www.ribasdoriopardo.ms.gov.br

AVISO DE RESULTADO DE ANÁLISE DE AMOSTRAS
PREGÃO PRESENCIAL N° 012/2023

PROCESSO LICITATÓRIO N° 018/2023 - REGISTRO DE PREÇOS

Objeto: A presente licitação tem por objeto a seleção de proposta mais vantajosa sob o SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas aquisições de vestuários e calçados para
atender o Projeto Bombeiros do Amanhã, visando atender as necessidades da Secretaria de Assistência
Social do Município de Ribas do Rio Pardo (MS), conforme especificações constantes no edital e seus
anexos.
O Município de Ribas do Rio Pardo – Estado de Mato Grosso do Sul por intermédio do Pregoeiro e Equipe
de Apoio torna público o resultado da análise da amostra apresentado no presente certame, nas seguintes
condições.
DO RESULTADO: Foi APROVADA a amostra apresentada pela empresa RN INDUSTRIA E COMERCIO
DE UNIFORMES LTDA – EPP inscrita no CNPJ/MF Nº 43.633.004/0001-10, com sede na Rua Brilhante,
nº 1110 - Vila Carvalho, Campo Grande – MS, referente processo supramencionado.
Ribas do Rio Pardo - MS, 07 de março de 2023.

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS
Pregoeiro